
pedagogicko-psychologická poradna Hodonín,
příspěvková organizace
P. jilemnického 2854/2,
695 01 Hodonín
tel./fax: 518 606 411/518 606 421 " www.ppp-hodonin.eu · e-mail: ppp.hodonin@ho.orgman.cz

B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh

Věc: Objednávka č. ppp 370/17

Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, příspěvková organizace u vás objednává na fakturu nábytek podle
zaslané prodejní nabídky číslo PN17902501

Mirelli A-f Bříza
kód počet ks

šatni skříň 18437128 1
skříň zasouvací 18437123 3
skříň kombinovaná 18437132 2
skříň zasouvací 18437123 1
skříň zasouvací 18437122 1
skříň zasouvací 18437119 1
skříň kombinovaná 18437132 2
stůl rovný (140cm) 18437111 1
skříň otevřená 18437120 1
skříň šatní 18437128 1
skříň kombinovaná 18437132 1
skříň zasouvací 18437122 1
skříň zasouvací 18437119 1
skříň zasouvací 18437123 1
skříň kombinovaná 18437154 1
skříň kombinovaná 18437132 1

Variant Hruška AROSO-
kód počet ks

skříň policová otevřená 18203105 1
skříň s třidÍcÍmi policemi 18203120 1
skříň dvoudveřová policová 18203824 3
kontejner 4 zásuvky 182030637 1

kód počet ks
otoč. Regál. Stojan,5 pater
šedý 101104 1



Fakturační adresa:

Pedagogicko-psychologická poradna

Hodonín, příspěvková organizace

P.jilemnického 2854/2

Místo dodání:

Pedagogicko-psychologická poradna

Hodonín, příspěvková organizace

P.jilemnického 2854/2

695 01 Hodonín 695 01 Hodonín

lČ: lČ:

V Hodoníně: 16.11.2017

Zpracovala

admini

,

Pedagogicko-psychokgická poradna
Hodonín, příspěvková organizace Mgr. ja

P. Jilemnického 2854/2, 695 01 Hodonín
tel.: 518 606 411, ič: 49939378 ř

-19-



'

/0 "1^ j'

1. Potvrzení objednávky
, ).... '...,,:,.,". par ňěi®

Vážená paní Skupin(jvá,
děkujeme vám za Vaši důvěru, niže naleznete veškeré potřebné údaje o vaši objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mé pros im kclykdiv kontaktujte na terezajosovska@b2bpMner,cz
nebo vdejte na 800 700 700.
S přáním hezkého dne

Vaši objednávku vedeme pod číslem:
Datum a čas přjjetí Vaší Qbiednávky:
Datum a čas zaevkiování Vaši objednávky:

Vaše objednávka číslo:
Vaše dodací adresa:
Vaše fakturačnÍ adresa:
Platební podmínky:

PO17142935
29.11.17 9:18:09
29.11.17 9:23:13

PPP 370/17
Pedagogicko - psychologjclá poradna Hodonín, příspěvková organizace, P. jilemnického 2854/2, , 695 01 H
Pedagogickc - psychologická poradna Hodonín, příspěvková organizace, p, Jilcmnickěho 2854/2, , 695 01 H
Platba převodem 14 dní

Vaše zboží budě expedováno v niže uvedených terminech
Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z'vĹce skladů, proto bychom Vás rádi
upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

KatalogovéNázev MJ
číslo

437128 Šatní skříň,2dveř, křldbvé 800x400 1 ks

cena za Celkem bez Sleva Částka Cena po Termín expedice Termin
jednotku dph % slevy , slevě Doručeni

3 290,00 3 290,00 20 658,00 2 632,00 29.11.17 30.11.17

437123 Skříň zasóúvaci, bříza 800x400x18

437132 Skříň policová 2-dveř posuvné 800x

437123 Skříň zasouvací, bříza &00X400x18
e

437122 Skříň zasouvacÍ, bříza 800X400X12

437119 Skříň zasouvací, bříza 800X400X80

437132 Skříň policová 2-dveř posuvné 800x
,

437j11 Stůl psací, bříza 1400X800X750

437120 SkříiĹ otevřená, bříza 800x4OOx1200

437128 Šatní skřiň,2dveř, křídlové 80Clx400

437132 Skříň policová 2-dveř posuvné 800x

, . 437122 Skříň zasouvací, bříza 800X400Xi2

3 ks 3 550,00 10 650,00

2 ks 3 350,00 6 700,00

i ks

1 ks

3 550,00 3.550,00

2 750,00 2 750,00

1 ks 1 950,00 1 950,00

2 ks 3 350,00 6 700,00

1 ks 2 110,00 2 110,00

20 2 130,00 8 520,00

20 '1 340,00 5 360,00

20 710,00 2 840,00

20 550,00 2 200,00

20 390,00 1 560,00

20 1 340,00 5 360,00

Zo 422,00 1 688,00

29.11.17 30.11.17

29.11.17 3U.11.17

29,11.17 30.ŕi.77

29.11.17 30.11.17

29.11.'17 30,11.17

12.12.17 13.12.17
. .,

'29.1'1.17 30.11.17

1 ks

1 ks

1 790,00 1 790,00

3 290,00 3 290,00

20 358,00 1 432,00 29.11.17 30.11.17

.P

2G 658,00 2 632,00 29.11.17 30.11.17

1 les 3 350,00 3 350,00

i ks 2 750,00 2 750,00

437119 Skříň zasouvacl, bříza 800x400X80 1 ks 1 950,00 1 950,00

20 670,00 2 680,00

20 550,00 2 200,00 .

20 390,00 1 S60,00

12.12.17 13.12.17

29.11.17 30,'11.17

29.11.17 30.11.17

d l



437123 Skříň zasouvacÍ, bříza 800X400x18

203105 Skříň policová otevřená 800X400x11

203120 Skříň s třidicimi poIiceřni 800X400X

203824 Skříň dveře, 74x190x37,2 hruška ar

2030637' Kontejner 400x50ox605 hruška aros

437154 skříň policová 2-dveř posuvné 800x

437132 Skříň policová 2-dveř pQsuvné 800x

ŕ 101104 OtoCná amhivačni skříň 5 pater- Se

1 ks 3 550,00 3 550,00

1 ks 2 180,00 2 180,é0

1 ks

3 ks

3 590,00 3 590,00

3 650,00 10 950,00

i ks 3 250,00 3 250,00

1 ks

1 ks

1 Iťs

3 350,00 3 350,00

3 350,00 3 350,00

7 935,00 7 935,00

20 710,00 2 840,00

20 436,00 1 744,00

20 7'18,00 2 872,00

20 2 190,00 8 760,00

20 650,00 2 600,00

20 670,00 2 680,00

20 670,00 2 680,00

20 1 587,00 6 348,00

29.11.17 30,11.i7

01.12.17 04.12.17

01.12.17 04.12.17

01.12.17 04.12.17

01.12,17 04.12.17

29.11.17 30.11.17

12.12.17 13.12.17

29.11,17 30.11.17

Montáž nábytku
~. .... . ,.. ___

1 8 898,50 8 898,50
== ' . . . .

Zaokrouhlení
Celková sleva

Cena po slevách bez DPH celkem
DPH

Celková cena s DPH

O 0,00
. 0,33
-17 797,00
8G 086,83
16 818,17
96 905,00

8 898,50
..; , .. . .

CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

Vysv'ětlivky:
Bude potvzeno - v případě, že naleznete u Vašehů zĺjqží místc data tuto poznámku, pravděpodobně se jedná c prwi µMzeni Vaší objecMávky. U zboží, u kkrěho

je tato paznámka uvedena chybí posIednl petwzeaí eXpeciice yýrobcem, závazný termín vám bude znavu potvrzen nejpozději další den.

iP



n/yloD2-:L 3

Faktura - daňový doklad: PF17469655
Vmiabilni symbol: 17469655

Společnost je vedená u Krajského ob¢hodního soudu v Ostravě pod
spisovou značkou oddíl C, doújca 62826 ode dne 2.1.2008

SWIFT: KOMBCZPP, IBAN: CZ5101000000436980790227
Bankovni spokní: Komerční banka, a.s., 43-6980790227/0100
lČ:
DIČ
Tel: 800 700 700 Fax: 800 22 23 24
Email: b2bpartner@b2bpadner.cz :

příjemce

Dana Skupinová
pedagogicko - psycho|oclická poradna Hodonín
přispěvkorá organizace
P. Jiletnnického 2854/2
695 01 Hodonín
Česká republika

Odběratel
Pedagogicko - psychoúogická poradna Hodonín
příspěvková organizace
P. Jilemnického 2854/2
695 01 Hodonín
Česká republika

lČ: 4
DIČ

49939378

Datum doktadu
Datum zdanitelného plněni
Datum sp!atnosti
Kód pldebni podmínky
Kód způsobu platby
Vaše reference
Číslo objednávky

29.11.2017
29,11.2017
13.12.2017
Platba převodem 14 dní
Převodem
PPP 370/17
PO17142935

Katalogové číslo Název Množství M.J.

437128
437123
437132
437123
437122
437119
437111
437120
437128
437122
437119
437123
437154
101104

šatni skřiň,2dveř. křídlové 800X400X1800, bříza
Skříň zasouvací, bříza 800X400X1800
Skříň policová 2-dveř posuvné 800X400X1800. bříza
Skříň zasouvací, bříza 800x400X1800
Skříň zasouvací, bříza 80QX400X1200

. Skříň zasouvací, bříza 800X400x800
stm psací, bříza 1400X800X750
Skříň otevřená, bříza 800X400X1200
Šatní skňň,2dveř. křídlové 800X4®X1800, bříza
Skříň zasouvacÍ, bříza 800MOOX1200
Skříň zasouvací, bříza 800x400x800
Skříň zasouvací, bříza (jOOX4OOX1800
Skříň policová 2-dveř posuvné 800X400X1 800, ořech
Otočná archivační skříň 5 pater- šeciá
Montáž nábytku
Zaokrwhlenl fa

1 ks
3 ks
2 ks
1 les
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 '
1

Cena zaSieva % DPH Cena bez DPH
jednotku %

3 290,00 20 21 2 632,00
3 550,00 20 21 8 520,00
3 350,00 20 21 5 360,00
3 550,00 20 21 2 840,00
2 750,00 20 21 2 200,00
1 950,00 20 21 1 560,00
2 110,00 20 21 1 688,00
i 790,00 20 21 1 432,GO
3 290,00 20 21 2 632,00
2 760,00 20 21 2 200,00
1 950,00 20 21 1 560,00
3 550,00 20 21 2 84(1,00
3 350,00 20 21 2 680,00
7 935,00 20 21 6 348,00
8 898,50 21 8 898,50

C,49 O 0,49

Célkem CZK bez DPH 53 390,99
Částka DPH 11 212,01

Pokračování . . , . . . . . . .

,Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svo,u povahou tyto
dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na mebu MMvv.bZhpaľÉner.cz na stránce u detailu
zboží. r

Vyřizuje: Tereza Losovská. Tel.: BOO 700 700
E-mail: tereza.leovslca@b2bpadner.cz

Strana 1

_. _.,._.

Eko|Q9ickálikmace dektmdpadu je zajištěna v
rámci kolektivního systému Retda. (vvwwsetdaczj



, '" '· · . .,g Fa'ktura - daňový ok9dad: PF17469655
l " - ·

-· . F'
' ' 'c Variabilní symbol: 'ĺ 7469655

' .· ·' Š" b. í..):' '\·É§Á É' · }9

Pokračováni , . . . . . . . . .

, K úhradě včetně DPH (CZK) L 64 603,Q'@ ii
Specifikace DPH

DPH % Základ DPM
21 53 390,50
O 0,49

Celkem 53 390,%

Částka DPFI
11 212,01

0,00
1'1 212,0'1

11 123,,0U CZK

Včetně DPH
64 602,51

0,49
64 603,00

Poskytnutě,s¢evy
ĹNabjdková s0eva :

:' "' " :
,

r " ""' "' ' """ '"'""l

l
i® N

l r !itm !
'· :

, e ' '. ' i

: S l
i , "' " l ,.:

Wcmtážní návody, ňávcidy na údržbu a použiií pro zboží, které svou povahou tyto
dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na mebu ¥Umv.b2bpartneLcz ňa stránce u dddlu
zboží.

.......
vyřizuje: Tel.: 800 700 700

E-mail: terezajosovska@b2bpartner,cz Ekologická liNdace elektroodpadu je zajištěna vrámci kckkfivnÍho systému Retela. (www.retela.cz)
Strana 2 ' '



,//t '"l · ;'Y'í i' i L, ' ,' . ' ' l

"í Faktura - daňový doklad: PE17469980
: " 'k' " "

Z
r ,n' :"»'. " @ Variabilní symbol: 17469980

Dodavatel ' ' Odběratel

B2B Partner s.r.o. Pedagogicko psychologická poradna Hodonín
Plzeňská 3070 ' příspěvková organizace
700 30 Ostrava -Zábřeh P. j ilernnického 2854/2
Společnost je vedená u Krajského obchodního sQudu v Ostravě pod 695 01 Hodonín
spisovou značkou oddíl C, Vložka 52826 ode dne 2.1,2008 Česká republika

SWIFT: KOMBCZPP, IBAN: CZ5101000000436980790227
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 43-698079022710100
lČ:
DIČ
Tel: 80Ó 700 700 Fax 800 22 23 24
Email: b2bpartner@b2bpartner.cz

fČ:4
DlČ

49939378
"'"'

Příjemce
Dana Skupinová
Pedagogicko - psychobgická poradna Hodonín
příspěvková organizace

P. Jilemnického 2854/2
695 01 Hodonín
Česká repubhka

Katalogové čĺsíd Název

Datum dokladu 01.12.2017
Datum zdanit.diého plnění 01.12.2017
Datum splatnosti 15.12.2017
Kód platební podmínky Platba převodem 14 dni -

. KÓd způsobu p|?tijy Převodem
Vaše reference PPP 37(1/17
Číslo cbjednávky PO17142935

' " " ""'
ňllnožsM M.J. cena zaSieva % DPH Cena bez DPH

jednotku %

203105
203120 '

203824
203'0637

Skříň poNcová otevřená 80Qx400x1117, hruška aroso
Skříň s tři&clmi pdioemi 80QMOQX765, hruška
aroso
Skříň dveře, 74X190X37,2 hruška aroso
Kontejner 400x50cn605 hruška aroso, 4-zás,centr
Zaôkrouhleni fa

1 ks
1 ks

2 180,00 20 21 1 744,00
3 590,00 20 21 2 872,00

3 ks 3 650,00 20 21 8 760,00
1 ks 3 250,00 20 21 2 600,00
1 0,04 O 0,04

Celkem CZK bez DPH 15 976,04
Částka DPH 3 354,96

' r .K úhradě včetně DPH (CZK) . 15331.00!
' l

Specifikace DPH

DPH % Základ DPH Částka L)PH VčeEríě DPH
' 21 15 976,00 3 354,96 19 330,96

O 0,04 0,00 0,04
Celkem 15 976,Á)4 3 354,96 19 331,®

Poskytnubé slevy

0

i

l
g

Montážni návody, návody na údržbu a použití pro ktei'é s'í'·DU povahou 'tyto
dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.bzbp?meť'.cz na stránce u detailu
zboží.

_- ., . . ... ._ .Vyřizuje: el.: 800 700 700 ' "
E-mail: tenezajosovska@b2bpartner.cz Ekologická 1ikvic$ace elektroodpadu je ugištěna v Šrárnci Ydektnmlho systému Retek. (vFcďw.rete|a.cz)

Strana i

l
I
I
.

l



' '· ' " ,.'":,. 9& :.'t.,, ., ., :· r%;;.|ktur& - daňový doklad: PF1746í398s8
l,' ' artr i!el: '"'""'""' "ymbol'1'46"9á"'

Pokračování . . . . . . . . .' .
Nabídková sleva ; 3 994,00 CZK '

' """ - ' ' l ':
:· :® !. '

'r !

.:".· .,, -·.. ... t:, ':;'. :"::":"' !
F l : ' F

r ,,., , :: ' ::':' ii"j ' l
: b " 'í:,,. y Ľ y .:,. j
r

Montážní návody, návody na údržbu a použití ph) zboží, které svou povahou tyto
dokumenty vyžaduje, jsou dosúupné Eä tvt'bu vmw.b2bpaňtner.cz na stránce u detaišu
zboží. :

Vyřizuje: Tereza Lôsôvská, Tel.: 800 700 700 .'. '.ě¢'
Ekdogická likvidace dektroodpadu je zajištěna v ! ,E-mad: terezajosowka@b2bpartner.cz rámci kdektivního sydému Retek. (www.retdacz)

, .Strana 2



l +'V1 U " >'tr

fř ,. Faktura - daň,ový doklad: PF17470105)' p'-.l· :,m <,,1 , ' '(

® '
VanabůlnI symbd: 17470105

b

Dodavatel
B2B Partner S,řuO.
Plzeňská 3070
700 30 Ostrava -Zábřeh
Společnost je vedená u Krajského ôbchodnIho sQudu v Ostravě pod
spiscivou značkou oddíľ C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008

'1

SWIFT': KOMBCZPP, IBAN: CZ510iOU00OD43698U790227

Bankovní spojeni: Komerční banka, as., 43-6980790227/01CO
lČ:
DI
Tel: 800 700 700 Fax 800 22 23 24
Email: bZbpartnet@b2bpartner.cz

Odbětatel
Pedagogicko - psychologická poradna Hodonín
příspěvková organizace
P. jilemnického 2854/2
695 01 Hodonín ,
Česká republika

lČ:
Dl

49939378

přijmce
Dana SkLlpinová Datum dokladu

Pedagcgicko - psychologická poradna Hodoňin Datum zdanitelného plnění
příspěvková organizace Datum splatnosti
P. jilemnického 2854/2 ' KÓd platební podmínky
695 01 Hodonín KÓd způsobu platby
Česká republika Vaše reference

Člslo objeMávký
t t t t

01.12.2017
01.12.2017
15.12.2017
Platba převodem 14 dní
Převodem
PPP 370/17
PÔ17142935

Katalogově čisřo Název Množství MA. Cena zäskva % [IPF! cena bez 0Pé·i
jednctku %

437132 Skříň policová 2-dveř posumé 800X400X1 800, bříza '
437132 , Skříň policová 2-dveř posuvné 8COx400xl800, bříza
437132 Skříň policová 2-dveř posuvné 800X400xi 800, blíza

žaokrôuhÍenÍ fa

2 ks
1 ks
1 ks
1

3 350,00 20 21
3 350.00 20 21
3 350,00 2G 21

-0,.20 O

Cdkeŕn hez t9Pŕř
Částka DPH

5 3130,00
2 680,00
2 680,0')

-0,20

10719,80
2 251,20

IkK úhíadě včetně DPH (CZK) r . 12 971,00 ,

Specifikace DPH

DPH % zäkIU LPH čéstka dph Vědně DPH
2'í IQ 720,00 b Z 251,20 , 12 971,2(J
O -0,20 0,00 -0,20

čencem 1C 719,80 z 251,20 12 971,0(1

PoskytôuEé slevy
. Mabig|(,ová sleva : i 2 680,00 CZK

M'ůonEážná návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou'povahou tyto
vyžaduje, jsou dostupné na webu vmw.b2bpartner.cz na stránce u detaiôu

zboží. , '

vyřizuje: Tel,: BOO 700 700
1 jE-mail: Eereza.losowka@b2bpartner.cz Ekdogická likvíd. cc e|dctro3dpadu ja za'ištzna vrámci kolddivního ôystému Retela. (www.refda.cz) ' ' '

Strana 1 . ""'h

d


